■□■

トトルルククメメニニススタタンン食食品品加加工工企企業業ググルルーーププ

ビビジジネネススププレレゼゼンンテテーーシショョンン

開開催催ののごご案案内内
                                                         平成25年9月24日

                                               （一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて平成25年度、ロシアNIS貿易会は経済産業省の補助を受け、「中央アジア等産業育成ビジネスマッチング事

業」を実施しております。これは、日本における事業パートナーの発掘を望む中央アジアの業界団体・企業グループ

の訪日、あるいは同様に中央アジアの事業パートナーとの出会いを望む日本の企業団体等の現地渡航を、情報提

供や然るべき企業の紹介等によってサポートし、双方の交流活発化を通じた貿易・投資促進を図るものです。対象

案件は公募と書類審査によって、年間複数件が選定されます。

本事業による受入の第一弾として、平成25年10月6日より、トルクメニスタン産業家・企業家同盟傘下の食品加工

企業グループが来日いたします。企業の概要につきましては別紙２をご参照ください。

つきましてはこれら企業グループと潜在的ビジネスパートナーの皆様との出会いをサポートするため、下記の要領

でビジネスプレゼンテーションを開催致します。トルクメニスタン側より個々の団体・企業の事業紹介に関するプレゼ

ンテーションを行い、その後、名刺交換会を実施します。

参加ご希望の方は、別紙１の「プレゼンテーション参加申込書」にご記入の上、10月3日（木）までに(一社)ロシア

NIS貿易会宛にFAX（03-3555-1052）もしくはEメール（central-asia@rotobo.or.jp）にてお申し込みください。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2013年10月7日（月） 15：00～17：00

◆会 場： （一社）ロシアNIS貿易会 会議室

       〒104-0033 東京都中央区新川1-2-12 金山ビル5階

TEL：03-3551-6218 / 地図: http://www.rotobo.or.jp/about/contact.html

◆定 員： 15名 / ◆申し込み〆切： 10月3日（木） ＊定員になり次第締め切らせていただきます。

◆参加費： 無料

◆プログラム： ◇報告1. トルクメニスタン産業家・企業家同盟 ドルディグルィエフ バルカン州事務所長

◇報告2. ベレケトリ社（ソーセージ工場） シャジャノフ 社長

◇報告3. タズ アイ社（乳製品製造・加工メーカー） オラゾフ 社長

 ◇質疑応答/名刺交換会

◆使用言語： 日露逐語通訳

◆本件連絡先：（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所

              担当：片岡、鳴沢

              TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

Email：central-asia@rotobo.or.jp

                                                            【別紙 １】

（一社）ロシア NIS 貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：片岡、鳴沢）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

トルクメニスタン食品加工企業グループ・ビジネスプレゼンテーション

10月7日（月） 15:00～17:00

ロシアNIS貿易会 会議室

参 加 申 込 書

締切日：10月3日（木）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(6)E-mail

(7)備考
(個別面談のご希望等、トル

クメン企業あるいは事務局

に何か伝達事項がおありで

したら右にご記入ください)

（一社）ロシア NIS 貿易会

〒104-0033

東京都中央区新川 1-2-12

03-3551-6218

◆最寄駅からの所要時間

 東京メトロ  東西線または日比谷線

茅場町駅 ４ｂ出口より徒歩３分

mailto:central-asia@rotobo.or.jp

  【別紙 ２】

平成 25 年度 中央アジア等産業育成ビジネスマッチング事業

第 1 回招聘対象企業/トルクメニスタン食品加工企業プロフィール

1.トルクメニスタン産業家・企業家同盟

企業名 トルクメニスタン産業家・企業家同盟

住所 トルクメニスタン バルカン州 バルカナバド市 k.138、d.14、kv.13

Tel/Fax +993-2226-0700、携帯+993-6515-6777

代表者

ドルディグルィエフ、タチグルィ・ア

マングルィエヴィッチ

(Durdygulyev  Tachguly

 Amangulyevich)

代表者役職 バルカン事務所所長

設立年 2008 年 企業の所有形態 民間団体

事業分野

民間企業活動支援

（トルクメニスタン企業に対する各

種法的手続き支援、業者の仲介、

経営ノウハウの伝授他、閣僚会議

に対し中小企業支援に関する提言

等も行う）

会員企業数 4,800 社

HP http://www.tstb.gov.tm/ （ロシア語）

担当者

氏名 ドルディグルィエフ、タチグルィ・アマングルィエヴィッチ

役職 バルカン事務所所長

電話番号
+993-2226-0700

携帯+993-6515-6777

e-mail Tachguly@gmail.com

http://www.tstb.gov.tm/

2．「ベレケトリ」社

企業名 事業会社「ベレケトリ」(BEREKETLI) ソーセージ工場

住所 トルクメニスタン アシガバット アバダン市 バイラム・ハナ通り 23

Tel/Fax +993-2226-0700、携帯 +993-6515-6777

代表者

シャドジャノフ、セルダル・パルタシェ

ヴィッチ

(Shadzhanov  Serdar Paltashevich)

代表者役職 社長

設立年 1992 年 企業の所有形態 民間企業

事業分野 食肉製品の製造、加工、流通 製品 ソーセージ、食肉製品

従業員数 100 人 資本金 2,793 ドル

売上高 500 万ドル 取引先銀行 セナガト銀行

輸出 なし
輸入（主要品目及び輸入

規模）

豚肉、牛肉、羊肉（デンマー

ク、ポーランド、ルーマニア、

スペイン）

年間取引量：1,000ｔ

年間取引額：400 万ドル

HP http://bereketli.info/gallery-photo.html#all （ロシア語）

担当者

氏名 ムハムメドヴァ・グルィシャト

役職 社長補佐

電話番号/FAX +993-1233-4551

e-mail Bereketli@online.tm

http://bereketli.info/gallery-photo.html#all

3.「タズ アイ」社

企業名 マルィ州乳製品製造・加工メーカー「タズ アイ」社

住所 トルクメニスタン マル州 マル市 セーイジ通り 15

Tel/Fax +993-5225-4374 (76)

代表者

オラゾフ、グヴァンチムィラト・ティ

ルキショヴィッチ

 (Orazov Guvanchmyrat

Tirkishovich)

代表者役職 社長

設立年 2010 年 企業の所有形態 民間企業

事業分野 乳製品の製造・加工、流通 製品 乳製品、アイスクリーム

従業員数 15 人 資本金

売上高 150 万ドル 取引先銀行 セナガト銀行

輸出 なし
輸入（主要品目及

び輸入規模）

包装紙、アイスクリーム棒、砂糖、

イースト（中国、イラン、デンマー

ク、アラブ首長国連邦）

年間取引額：50 万ドル

担当者

氏名 オラゾフ、グヴァンチムィラト・ティルキショヴィッチ

役職 経営者

電話番号
+993-5225-4374(76)

携帯+993-6589-1040

e-mail Guvanch00005@mail.ru